2022-D039182 04
2022-D039182 Revision: 05
装配说明
LP+/LPB+
Generation 3
LP+/LPB+
Revision history
Revision Date Comment Chapter

- 在未获得 WITTENSTEIN alpha GmbH 书面同意的情况下进行修改或改装
名称
A 订购代码（参见 3.13 " 补充信息 " 章节）
B 速比
C 序列号
D 润滑剂
E 生产日期
F 材料的编号 （可选）
G 数据矩阵码 （可选）
Tbl-1:  型号铭牌（样本）
     A        B
 C
   D     E  F
G     G
WITTENSTEIN alpha GmbH - Walter-Wittenstein-Str.1 - 97999 Igersheim
xxxxxxx xxx
Item: 23456789
PIN: 1234567
Lubricant
DMF: 28/14 Made in Germany
i = xx
LP+/LPB+ 一般安全说明
修订：05 2022-D039182 zh-3
2.5 通用安全提示
悬挂物有下落危险，可造成人员重伤，甚至死亡。
 只能使用有足够运输能力的起重设备。
 禁止在吊起的重物下逗留。
物体在部件旋转期间甩出可造成重伤和死亡。
 在运行齿轮箱前，将物体和工具从齿轮箱移除。
 如果在输出侧 /驱动侧没有加装附件的情况下运行齿轮箱，则请取下 /固
定好轴键 （如果有）。
齿轮箱上的旋转部件可能挂住身体部位并造成重伤，甚至死亡。
 当齿轮箱运行时，与旋转机械部件保持足够的距离。
 在进行装配和维修工作期间，防止机器启动和意外运行 （例如升降轴不
受控地降下）。
齿轮箱损坏可能会引起导致受伤的事故。
 请勿运行因操作错误或机器崩溃而导致过载的齿轮箱 （参见章节 2.3 "
合理可预见的误用 "）。
 请更换相关齿轮箱，即使没有可见的外表损伤也必须将其更换。
润滑剂易燃。
 请勿用水灭火。
 干粉、泡沫、水雾和二氧化碳才是适用的灭火剂。
 请遵守润滑剂制造商的安全性提示。
热的齿轮箱外壳可造成严重烧伤。
 只有在戴好防护手套的情况下或者齿轮箱已经停机一段时间后，才能触
摸齿轮箱外壳。
溶剂和润滑剂可能会刺激皮肤。
 避免直接与皮肤接触。
一般安全说明 LP+/LPB+
zh-4 2022-D039182 修订：05
2.6 存放
将齿轮箱以原包装的形式、以水平位置存放在温度为 0 °C 至 +40 °C 的干燥环境中。 最多将齿轮箱
存放 2 年。 如果条件不同，请向我们的客户服务部门垂询。
对于仓储物流，我们建议采用 “ 先进 - 先出 ” 法。
2.7 检查拧紧扭矩
 检查齿轮箱外壳上紧固螺栓的拧紧扭矩。
对于 LPB+ 齿轮箱还需要检查齿形皮带轮上的紧固螺栓。
 检查电机支架上螺纹销的拧紧扭矩。
规定的拧紧扭矩参见本手册中的章节 1 " 技术数据表 "。
2.8 保养计划
2.9 故障
不正常的运行情况 （噪音、高温、振动）可能是错误装配、尺寸不当或技术缺陷的征象。
 在排除故障原因前，不得重新运行齿轮箱。